
Obsah

ÚVOD 11

ZAČÁTKY 13

Jak nás může pronásledovat příběh, který nelze vyprávět 15 

O smíchu 25

Jak může chvála způsobit ztrátu důvěry 32

Dar bolesti 37

Bezpečný dům 41

O LHANÍ 49

Tajnosti 51

Jak nevytvořit pár 55

Touha po nevědomosti 65

O intimitě 72

Čím víc je  vepředu 76



MILOVÁNÍ 81

Doma 83

Jak může paranoia zmírnit trápení a zabránit katastrofě 90

O návratu ztracených pocitů 94

Proč rodiče závidí svým dětem 98

O touze po nemožném 102

O nenávisti 106

Jak nám touha po lásce v lásce brání 114

PROMĚNY 123

Jak nás strach ze ztráty může o všechno připravit 125

Jak nám negativita brání podlehnout lásce 129

O ztrátě peněženky 133

Změna v rodině 139

Proč se potácíme od jedné krize ke druhé 144

O nudnosti 149

O smutku z budoucnosti 154

Jak nás zlost může ochránit před smutkem 160

Jaké to je. být pacientem 169

Cesta do minulosti 181

Jak se vyrovnat se smrtí 190

VZDALOVÁNÍ 197

O mlčení 199

O uzavření 206

O probuzení ze sna 211

PRAMENY A  POZNÁMKY 
PODĚKOVÁNÍ

217

223


